
1. 200 VZ muži - 1994 

 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Jirát Patrik 1994 Boh 02:30.1 7/5 326
100 m: 01:12.40
2. Pertlík Matěj 1994 Olymp 02:32.4 7/3 311
100 m: 01:13.80
3. Kopecký Ondřej 1994 MoP 02:32.4 7/1 311
100 m: 01:11.80
4. Skala Tomáš 1994 Olymp 02:33.7 7/4 303
100 m: 01:15.00
5. Rychecký Albert 1994 VoSP 02:38.9 6/5 275
100 m: 01:14.10
6. Habel Jiří 1994 USK 02:39.6 6/2 271
100 m: 01:18.30
7. Havlíček Tomáš 1994 Boh 02:42.1 7/6 259
100 m: 01:16.20
8. Moravec Šimon 1994 USK 02:43.0 5/3 254
9. Matušek Filip 1994 MoP 02:44.4 5/6 248
100 m: 01:17.40
10. Joska Martin 1994 SKS 02:47.1 5/4 236
100 m: 01:20.20
11. Bradáč Filip 1994 VoSP 02:49.5 5/2 226
100 m: 01:19.70
12. Plocica Tomáš 1994 USK 02:49.9 5/5 225
100 m: 01:20.40
13. Urban Karel 1994 Boh 02:50.4 5/1 223
100 m: 01:20.80
14. Dvořák Tomáš 1994 Boh 02:55.5 3/6 204
100 m: 01:21.30
15. Stránský Martin 1994 SKS 02:55.9 4/3 202
100 m: 01:26.40
16. Vudarčík Ivo 1994 MoP 02:58.2 3/3 195
100 m: 01:26.10
17. Janů Václav 1994 DuP 03:00.2 6/4 188
100 m: 01:23.40
18. Novák Jakub 1994 Boh 03:02.1 6/1 182
100 m: 01:24.00
19. Pitipáč David 1994 Boh 03:02.8 4/4 180
100 m: 01:26.10
20. Felt Frederick 1994 Boh 03:02.9 2/2 180
100 m: 01:26.10
21. Loužný Lukáš 1994 Boh 03:03.2 4/6 179
100 m: 01:26.10
22. Kubín Karel 1994 USK 03:11.2 3/4 158
100 m: 01:32.10
23. Kučera Vladimír 1994 Boh 03:14.5 4/1 150
100 m: 01:34.10
24. Moravec Jáchym 1994 USK 03:15.1 2/3 148
100 m: 01:32.30
25. Sismilich Filip 1994 Boh 03:16.1 2/5 146
100 m: 01:32.60
26. Urban Jan 1994 USK 03:19.9 1/5 138
100 m: 01:34.20
27. Valta Šimon 1994 SKS 03:20.1 1/4 138
100 m: 01:33.00
28. Petrásek David 1994 MoP 03:21.4 3/5 135
100 m: 01:35.00
29. Vakoč Michael 1994 VoSP 03:29.5 3/2 120
100 m: 01:39.10
 

Adam Sebastian 1994 MoP diskval.   - Předčasný start



1. 200 VZ muži - 1995 

 
2. 200 VZ ženy - 1994 

 
2. 200 VZ ženy - 1995 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bechyně Pavel 1995 Olymp 02:34.3 7/2 300
100 m: 01:15.10
2. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 02:46.5 6/6 239
100 m: 01:21.00
3. Dmitriyev Roman 1995 USK 02:56.9 4/2 199
100 m: 01:25.60
4. Žák Filip 1995 SKS 03:14.7 3/1 149
100 m: 01:31.00
5. Rákosník Karel 1995 MoP 03:17.8 2/4 142
100 m: 01:34.60
6. Cahyna Jan 1995 VoSP 03:24.9 1/2 128
100 m: 01:36.90
 

Pospíšil Martin 1995 SKS diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bachmanová Dominika 1994 USK 02:28.3 6/3 467 III. VT
100 m: 01:11.80
2. Kandusová Jana 1994 Boh 02:43.5 6/5 348
100 m: 01:18.10
3. Reichová Tereza 1994 Olymp 02:43.6 6/2 348
100 m: 01:19.40
4. - 5. Tůmová Veronika 1994 SKS 02:44.2 5/3 344
100 m: 01:19.20
4. - 5. Kročáková Tereza 1994 Boh 02:44.2 5/4 344
100 m: 01:19.40
6. Skuhrová Tereza 1994 Boh 02:44.4 6/1 342
100 m: 01:19.40
7. Wiesnerová Lucie 1994 Boh 02:46.5 4/4 330
100 m: 01:15.40
8. Nosková Klára 1994 USK 02:46.9 5/2 327
100 m: 01:19.30
9. Jochová Marie 1994 Olymp 02:52.4 5/6 297
100 m: 01:22.90
10. Zemanová Sára 1994 USK 02:53.4 5/5 292
100 m: 01:22.00
11. Dobiášová Monika 1994 USK 03:03.9 2/3 245
100 m: 01:28.00
12. Marešová Jana 1994 SKS 03:07.1 4/5 232
100 m: 01:29.80
13. Jandová Michaela 1994 USK 03:10.1 3/4 222
100 m: 01:30.50
14. Jiráňová Josefína 1994 USK 03:15.2 3/3 205
100 m: 01:32.30
15. Kolmašová Jana 1994 VoSP 03:17.5 3/1 198
100 m: 01:33.10
16. Pečenková Lenka 1994 Boh 03:20.0 2/2 190
100 m: 01:32.00
17. Fenclová Klára 1994 MoP 03:23.4 3/2 181
100 m: 01:37.90
 

Jones Kate 1994 RSC diskval.   - nedokončila závod

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 02:35.0 6/4 409
100 m: 01:14.50
2. Ticháčková Klára 1995 MoP 02:57.0 5/1 274



 
3. 100 P muži - 1994 

 
3. 100 P muži - 1995 

 

100 m: 01:22.90
3. Výborná Šárka 1995 MoP 03:04.3 6/6 243
100 m: 01:25.60
4. Zamrazilová Marie 1995 USK 03:06.2 4/2 236
100 m: 01:29.90
5. Růžičková Michaela 1995 MoP 03:06.4 4/1 235
100 m: 01:28.40
6. Bošková Kateřina 1995 MoP 03:07.0 3/5 233
100 m: 01:28.30
7. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 03:12.8 4/6 212
100 m: 01:33.40
8. Ocelková Soňa 1995 MoP 03:20.8 2/5 188
100 m: 01:37.70
9. Procházková Michaela 1995 USK 03:24.3 3/6 178
100 m: 01:38.10
10. Hrušková Lucie 1995 SKS 03:28.0 1/4 169
100 m: 01:39.00
11. Rajtrová Marie 1995 Boh 03:28.2 2/4 169
100 m: 01:40.40
12. Horáková Lucie 1995 MoP 03:35.5 1/2 152
100 m: 01:40.80

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Moravec Šimon 1994 USK 01:29.8 5/3 272
2. Tichý Antonín 1994 MoP 01:32.8 5/2 247
3. Spálenský Robert 1994 USK 01:34.0 5/1 237
4. Pertlík Matěj 1994 Olymp 01:34.6 5/4 233
5. Bradáč Filip 1994 VoSP 01:37.7 5/5 211
6. Rychecký Albert 1994 VoSP 01:38.3 5/6 208
7. Vakoč Michael 1994 VoSP 01:40.7 4/4 193
8. Habel Jiří 1994 USK 01:41.0 4/2 191
9. Jirát Patrik 1994 Boh 01:42.1 3/4 185
10. Hradil Jan 1994 USK 01:42.3 4/5 184
11. Vudarčík Ivo 1994 MoP 01:43.7 3/3 177
12. Matušek Filip 1994 MoP 01:44.2 1/4 174
13. Valta Šimon 1994 SKS 01:44.5 3/5 173
14. Urban Jan 1994 USK 01:44.6 4/6 172
15. Kotalík Filip 1994 Boh 01:45.4 2/5 168
16. Pátek Jan 1994 Boh 01:46.2 2/4 165
17. Dvořák Tomáš 1994 Boh 01:46.6 1/3 163
18. Podborský Tomáš 1994 Boh 01:47.1 2/1 160
19. Moravec Jáchym 1994 USK 01:48.3 3/1 155
20. Petrásek David 1994 MoP 01:49.7 2/2 149

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Červenka Daniel 1995 Boh 01:43.7 3/6 177
2. Rákosník Karel 1995 MoP 01:48.9 3/2 153
3. Dmitriyev Roman 1995 USK 01:55.6 4/1 128
4. Křišta Miroslav 1995 VoSP 01:56.5 2/6 125
5. Němec Matyáš 1995 Boh 01:57.0 4/3 123
6. Žmolík Jiří 1995 Boh 02:02.3 1/2 108
7. Zika Filip 1995 Olymp 02:02.3 1/5 108
 

Praus Tomáš 1995 MoP diskval.   - kraulové nohy
Málek Michal 1995 USK diskval.   - 2 tempa pod vodou



4. 100 P ženy - 1994 

 
4. 100 P ženy - 1995 

 
5. 50 M muži - 1995 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.
1. Němečková Barbora 1994 USK 01:27.5 7/3
2. Tomášková Adéla 1994 Boh 01:30.8 7/2
3. - 4. Rýdlová Anna 1994 USK 01:32.8 6/3
3. - 4. Skuhrová Tereza 1994 Boh 01:32.8 7/1
5. Nosková Klára 1994 USK 01:32.9 7/4
6. Parulová Tereza 1994 Boh 01:34.8 6/5
7. Wiesnerová Lucie 1994 Boh 01:36.3 7/5
8. Oberhelová Tereza 1994 Boh 01:36.4 6/2
9. Kandusová Jana 1994 Boh 01:38.7 7/6
10. Zemanová Sára 1994 USK 01:41.1 3/5
11. Jandová Michaela 1994 USK 01:41.2 6/6
12. Kunderová Tereza 1994 DuP 01:41.4 1/3
13. Jochová Marie 1994 Olymp 01:41.7 3/1
14. Uhlíková Nikola 1994 USK 01:43.0 2/5
15. Gaierová Aneta 1994 Boh 01:43.3 4/2
16. Kročáková Tereza 1994 Boh 01:43.5 6/1
17. Kovářová Klára 1994 Boh 01:45.8 4/6
18. Fenclová Klára 1994 MoP 01:47.4 3/4
19. Kolmašová Jana 1994 VoSP 01:48.1 5/1
20. Nicotra Jessica 1994 Boh 01:50.1 1/4
21. Gozhenko Kristina 1994 SKS 01:50.2 1/5
22. Dobiášová Monika 1994 USK 01:52.4 3/3
23. Watts Cartin 1994 RSC 01:58.1 1/6
 

Pečenková Lenka 1994 Boh diskval.   - Křivý střih

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.
1. Zamrazilová Marie 1995 USK 01:37.2 5/4
2. Pikhartová Monika 1995 MoP 01:38.4 6/4
3. Vohryzková Julie 1995 MoP 01:38.9 1/2
4. Jarošová Kristýna 1995 MoP 01:39.0 5/3
5. Bošková Kateřina 1995 MoP 01:41.6 4/3
6. Adamusová Tereza 1995 Boh 01:42.5 4/4
7. Blažková Kamila 1995 Boh 01:42.7 4/5
8. Havlínová Nora 1995 MoP 01:43.9 5/6
9. Houdková Jacqueline 1995 MoP 01:44.4 5/2
10. Růžičková Michaela 1995 MoP 01:46.3 3/2
11. Zimovjanová Tereza 1995 USK 01:46.8 2/4
12. Procházková Michaela 1995 USK 01:47.1 2/3
13. Rajtrová Marie 1995 Boh 01:47.4 5/5
14. Málková Barbora 1995 USK 01:48.2 2/6
15. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 01:49.0 2/2
 

Falk Andrea 1995 RSC diskval.   - 2 kraulová tempa
Horáková Lucie 1995 MoP diskval.   - dohmat 1 rukou
Ocelková Soňa 1995 MoP diskval.   - křivý střih

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bechyně Pavel 1995 Olymp 38.7 2/3 209
2. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 41.0 2/2 175
3. Dmitriyev Roman 1995 USK 49.6 2/4 99
4. Křišta Miroslav 1995 VoSP 50.0 1/5 97
5. Pospíšil Martin 1995 SKS 51.0 2/1 91



 
6. 200 M muži - 1994 

 
6. 200 M muži - 1995 

 
7. 50 M ženy - 1995 

 
8. 200 M ženy - 1994 

 
9. 400 VZ muži - 1994 

6. Zmátlo Vít 1995 Boh 52.0 1/4 86
 

Malý Michal 1995 Boh diskval.   - prsové nohy
Žák Filip 1995 SKS diskval.   - prsové nohy
Červenka Daniel 1995 Boh diskval.   - prsové nohy
Cahyna Jan 1995 VoSP diskval.   - prsové nohy

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Tichý Antonín 1994 MoP 03:19.3 1/3 180
100 m: 01:32.10
2. Havlíček Tomáš 1994 Boh 03:20.2 1/4 177
100 m: 01:31.90
3. Plocica Tomáš 1994 USK 03:45.5 1/2 124
100 m: 01:38.20
4. Kubín Karel 1994 USK 04:03.2 1/5 99
5. Kučera Vladimír 1994 Boh 04:19.1 1/1 82
100 m: 02:07.60

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 36.3 2/3 367
2. Čudová Tereza 1995 Boh 38.9 2/2 299
3. Sears Amy 1995 RSC 40.2 2/4 271
4. Blažková Kamila 1995 Boh 40.8 1/4 259
5. Jarošová Kristýna 1995 MoP 43.3 1/1 216
6. - 7. Růžičková Michaela 1995 MoP 45.5 1/2 187
6. - 7. Houdková Jacqueline 1995 MoP 45.5 2/6 187
8. Havlínová Nora 1995 MoP 46.1 2/5 179
9. - 10. Ticháčková Klára 1995 MoP 47.2 1/3 167
9. - 10. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 47.2 2/1 167
11. Hrušková Lucie 1995 SKS 53.3 1/5 116

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Štěpánková Erika 1994 SKS 02:52.4 1/3 386
100 m: 01:18.30
2. Bachmanová Dominika 1994 USK 03:11.4 1/2 282
100 m: 01:34.30
3. Němečková Barbora 1994 USK 03:11.8 1/4 281
100 m: 01:30.60
4. Tůmová Veronika 1994 SKS 03:30.6 1/1 212
100 m: 01:38.80
5. Nosková Klára 1994 USK 03:35.7 1/5 197
100 m: 01:43.60

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Kopecký Ondřej 1994 MoP 05:19.7 3/4 322
100 m: 01:16.40 200 m: 02:39.60 (01:23.20)
2. Jirát Patrik 1994 Boh 05:21.8 3/5 316
100 m: 01:16.60 200 m: 02:39.90 (01:23.30)
3. Pertlík Matěj 1994 Olymp 05:24.6 3/3 308
100 m: 01:17.90 200 m: 02:40.90 (01:23.00)



 
9. 400 VZ muži - 1995 

 
10. 4x 50 VZ ženy -  

4. Skala Tomáš 1994 Olymp 05:27.7 2/2 299
100 m: 01:17.10 200 m: 02:39.90 (01:22.80)
5. Habel Jiří 1994 USK 05:38.5 3/1 271
100 m: 01:24.80 200 m: 02:48.10 (01:23.30)
6. Rychecký Albert 1994 VoSP 05:39.7 2/3 268
100 m: 01:18.00 200 m: 02:43.40 (01:25.40)
7. Adam Sebastian 1994 MoP 05:40.3 3/6 267
100 m: 01:19.80 200 m: 02:47.00 (01:27.20)
8. Urban Karel 1994 Boh 06:03.7 2/6 219
100 m: 01:24.90 200 m: 02:56.80 (01:31.90)
9. Joska Martin 1994 SKS 06:06.8 1/4 213
100 m: 01:25.80 200 m: 03:00.80 (01:35.00)
10. Bradáč Filip 1994 VoSP 06:09.0 2/5 209
100 m: 01:23.40 200 m: 02:58.10 (01:34.70)
11. Plocica Tomáš 1994 USK 06:17.7 1/3 195
100 m: 01:29.10 200 m: 03:04.20 (01:35.10)
12. Stránský Martin 1994 SKS 06:22.9 1/2 187
100 m: 01:29.40 200 m: 03:07.70 (01:38.30)
13. Kubín Karel 1994 USK 06:46.5 1/5 157
100 m: 01:34.63 200 m: 03:19.00 (01:44.37)
14. Kučera Vladimír 1994 Boh 06:49.9 1/1 153
100 m: 01:37.10 200 m: 03:22.20 (01:45.10)
 

Havlíček Tomáš 1994 Boh diskval.   - zdravotní důvody

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bechyně Pavel 1995 Olymp 05:23.8 3/2 310
100 m: 01:18.40 200 m: 02:40.80 (01:22.40)
2. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 05:57.7 2/4 230
100 m: 01:23.10 200 m: 02:55.60 (01:32.50)

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. Bohemians 
A Kandusová Jana 34.3    

 Kročáková Tereza 01:06.9 (32.6)
 Skuhrová Tereza 01:42.0 (35.1)
 Wiesnerová Lucie 02:14.9 391
2. SK 
Motorlet 
Praha A

Pikhartová Monika 34.5    

 Vohryzková Julie 01:11.8 (37.3)
 Ticháčková Klára 01:46.7 (34.9)
 Výborná Šárka 02:22.7 330
3. Bohemians 
B Blažková Kamila 36.0    

 Tomášková Adéla 01:11.2 (35.2)
 Parulová Tereza 01:47.6 (36.4)
 Oberhelová Tereza 02:25.6 311
4. SK 
Motorlet 
Praha B

Houdková Jacqueline 37.0    

 Bošková Kateřina 01:13.8 (36.8)
 Jarošová Kristýna 01:51.8 (38.0)
 Růžičková Michaela 02:29.7 286
5. Bohemians 
D Nicotra Jessica 40.7    

 Gaierová Aneta 01:25.9 (45.2)
 Čudová Tereza 02:01.8 (35.9)



 
11. 4x 50 PZ muži -  

 Pečenková Lenka 02:42.3 224
6. SK Slávia 
Praha Hrušková Lucie 46.1    

 Gozhenko Kristina 01:26.4 (40.3)
 Marešová Jana 02:05.8 (39.4)
 Tůmová Veronika 02:42.4 224
7. SK 
Motorlet 
Praha C

Ocelková Soňa 39.5    

 Horáková Lucie 01:23.0 (43.5)
 Fenclová Klára 02:04.2 (41.2)
 Havlínová Nora 02:42.7 223
8. Bohemians 
C Kovářová Klára 39.2    

 Hásková Monika 01:19.0 (39.8)
 Adamusová Tereza 02:00.2 (41.2)
 Rajtrová Marie 02:43.4 220
9. River side 
swiming club Watts Cartin 39.6    

 Jones Kate 01:22.4 (42.8)
 Falk Andrea 02:14.6 (52.2)
 Sears Amy 02:50.5 193

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. SK 
Motorlet 
Praha A

Kopecký Ondřej 38.0    

 Tichý Antonín 01:22.1 (44.1)
 Matušek Filip 01:59.0 (36.9)
 Adam Sebastian 02:30.9 251
2. Bohemians 
A Urban Karel 41.8    

 Červenka Daniel 01:29.5 (47.7)
 Havlíček Tomáš 02:12.3 (42.8)
 Jirát Patrik 02:44.7 193
3. SK Slávia 
Praha Joska Martin 38.1    

 Valta Šimon 01:26.1 (48.0)
 Stránský Martin 02:12.3 (46.2)
 Pospíšil Martin 02:47.3 184
4. Bohemians 
B Felt Frederick 43.6    

 Pátek Jan 01:33.7 (50.1)
 Novák Jakub 02:12.3 (38.6)
 Dvořák Tomáš 02:48.3 181
5. Vodní 
stavby Praha Cahyna Jan 46.7    

 Křišta Miroslav 01:39.7 (53.0)
 Bradáč Filip 02:20.3 (40.6)
 Rychecký Albert 02:52.3 169
6. Bohemians 
C Sismilich Filip 45.7    

 Zmátlo Vít 01:38.4 (52.7)
 Kučera Vladimír 02:32.7 (54.3)
 Pitipáč David 03:09.6 127
7. SK 
Motorlet 
Praha B

Petrásek David 49.8    



 
12. 800 VZ ženy - 1994 

 
12. 800 VZ ženy - 1995 

 
13. 50 VZ ženy - 1994 

 Rákosník Karel 01:39.8 (50.0)
 Vudarčík Ivo 02:21.5 (41.7)
 Praus Tomáš 03:14.9 117

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Štěpánková Erika 1994 SKS 10:57.2 2/5 431 III. VT
100 m: 01:16.80 200 m: 02:40.00 (01:23.20) 400 m: 05:26.50 (02:46.50)
2. Bachmanová Dominika 1994 USK 10:58.4 2/3 429 III. VT
100 m: 01:18.20 200 m: 02:42.40 (01:24.20) 400 m: 05:31.90 (02:49.50)
3. Němečková Barbora 1994 USK 11:20.5 2/4 388
100 m: 01:19.40 200 m: 02:44.40 (01:25.00) 400 m: 05:37.70 (02:53.30)
4. Reichová Tereza 1994 Olymp 12:24.7 2/1 296
100 m: 01:24.70 200 m: 02:57.40 (01:32.70) 400 m: 06:05.40 (03:08.00)
5. Skuhrová Tereza 1994 Boh 12:33.0 2/6 287
100 m: 01:25.90 200 m: 03:00.40 (01:34.50) 400 m: 06:12.00 (03:11.60)
6. Zemanová Sára 1994 USK 12:54.2 1/3 264
100 m: 01:25.40 200 m: 03:03.80 (01:38.40) 400 m: 06:22.70 (03:18.90)
7. Jandová Michaela 1994 USK 14:04.5 1/6 203
100 m: 01:34.80 200 m: 03:20.80 (01:46.00) 400 m: 06:54.80 (03:34.00)
8. Jiráňová Josefína 1994 USK 14:27.0 1/1 188
100 m: 01:33.80 200 m: 03:21.10 (01:47.30) 400 m: 07:05.30 (03:44.20)

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 11:22.6 2/2 385
100 m: 01:20.30 200 m: 02:45.40 (01:25.10) 400 m: 05:38.20 (02:52.80)
2. Vohryzková Julie 1995 MoP 12:08.9 1/5 316
100 m: 01:30.30 200 m: 03:08.80 (01:38.50) 400 m: 06:27.50 (03:18.70)
3. Výborná Šárka 1995 MoP 12:57.9 1/4 260
100 m: 01:29.90 200 m: 03:08.60 (01:38.70) 400 m: 06:26.90 (03:18.30)
4. Pikhartová Monika 1995 MoP 13:02.4 1/2 256
100 m: 01:29.20 200 m: 03:08.50 (01:39.30) 400 m: 06:28.10 (03:19.60)

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Kročáková Tereza 1994 Boh 31.6 8/5 449 III. VT
2. Němečková Barbora 1994 USK 31.6 8/4 449 III. VT
3. Bachmanová Dominika 1994 USK 31.6 8/3 449 III. VT
4. Nosková Klára 1994 USK 33.1 8/1 390
5. Wiesnerová Lucie 1994 Boh 33.6 8/2 373
6. Kandusová Jana 1994 Boh 34.3 7/3 351
7. Zemanová Sára 1994 USK 34.9 6/4 333
8. - 10. Reichová Tereza 1994 Olymp 35.7 6/6 311
8. - 10. Tomášková Adéla 1994 Boh 35.7 6/3 311
8. - 10. Tůmová Veronika 1994 SKS 35.7 7/5 311
11. Parulová Tereza 1994 Boh 36.3 5/2 296
12. Jochová Marie 1994 Olymp 36.6 6/1 289
13. Kovářová Klára 1994 Boh 38.1 4/4 256
14. Dobiášová Monika 1994 USK 38.2 4/5 254
15. Marešová Jana 1994 SKS 38.4 5/3 250
16. Jiráňová Josefína 1994 USK 39.1 5/4 237
17. Kunderová Tereza 1994 DuP 39.3 2/1 233
18. Kolmašová Jana 1994 VoSP 39.3 2/3 233
19. Jandová Michaela 1994 USK 39.4 5/1 231
20. Rýdlová Anna 1994 USK 40.1 4/3 220
21. Watts Cartin 1994 RSC 40.2 2/6 218
22. - 23. Nicotra Jessica 1994 Boh 40.6 3/3 212



 
13. 50 VZ ženy - 1995 

 
14. 50 VZ muži - 1994 

22. - 23. Pečenková Lenka 1994 Boh 40.6 3/1 212
24. Fenclová Klára 1994 MoP 41.0 2/2 205
25. Jones Kate 1994 RSC 41.6 1/1 197
26. Gaierová Aneta 1994 Boh 43.3 1/4 174
 

Ondrášková Denisa 1994 nereg diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pikhartová Monika 1995 MoP 34.1 8/6 357
2. Čudová Tereza 1995 Boh 34.6 7/6 342
3. Ticháčková Klára 1995 MoP 35.0 7/2 330
4. Blažková Kamila 1995 Boh 35.6 7/1 314
5. Jarošová Kristýna 1995 MoP 36.2 2/4 298
6. Bošková Kateřina 1995 MoP 36.3 6/2 296
7. Růžičková Michaela 1995 MoP 38.6 2/5 246
8. Zamrazilová Marie 1995 USK 38.7 6/5 244
9. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 38.8 3/4 242
10. Rajtrová Marie 1995 Boh 40.1 4/2 220
11. Ocelková Soňa 1995 MoP 40.1 4/6 220
12. Havlínová Nora 1995 MoP 40.1 4/1 220
13. Procházková Michaela 1995 USK 40.4 1/3 215
14. Hásková Monika 1995 Boh 40.5 3/2 213
15. Hrušková Lucie 1995 SKS 41.0 3/5 205
16. Horáková Lucie 1995 MoP 41.0 3/6 205
17. Adamusová Tereza 1995 Boh 41.7 5/5 195
18. Málková Barbora 1995 USK 48.1 1/2 127
19. Zimovjanová Tereza 1995 USK 50.1 1/5 113
20. Falk Andrea 1995 RSC 50.3 1/6 111
 

Sears Amy 1995 RSC diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Rychecký Albert 1994 VoSP 31.8 9/4 300
2. - 3. Pertlík Matěj 1994 Olymp 32.0 8/5 294
2. - 3. Moravec Šimon 1994 USK 32.0 9/6 294
4. Adam Sebastian 1994 MoP 32.2 9/3 289
5. Jirát Patrik 1994 Boh 33.1 9/5 266
6. Plocica Tomáš 1994 USK 33.2 8/3 263
7. - 9. Joska Martin 1994 SKS 33.4 8/6 259
7. - 9. Tichý Antonín 1994 MoP 33.4 8/4 259
7. - 9. Bradáč Filip 1994 VoSP 33.4 9/1 259
10. Matušek Filip 1994 MoP 34.2 8/2 241
11. Dvořák Tomáš 1994 Boh 34.4 5/1 237
12. - 13. Loužný Lukáš 1994 Boh 34.9 7/3 227
12. - 13. Urban Karel 1994 Boh 34.9 7/1 227
14. Janů Václav 1994 DuP 35.0 1/4 225
15. Stránský Martin 1994 SKS 35.2 8/1 221
16. Skala Tomáš 1994 Olymp 35.3 7/6 219
17. Habel Jiří 1994 USK 35.6 6/2 214
18. Novák Jakub 1994 Boh 36.0 4/3 207
19. Vudarčík Ivo 1994 MoP 36.1 6/4 205
20. Pitipáč David 1994 Boh 36.6 7/5 197
21. Felt Frederick 1994 Boh 37.0 3/5 190
22. Spálenský Robert 1994 USK 37.8 5/4 178
23. Valta Šimon 1994 SKS 38.2 6/1 173



 
14. 50 VZ muži - 1995 

 
15. 200 OPZ ženy - 1994 

24. Sismilich Filip 1994 Boh 38.3 3/2 172
25. Kotalík Filip 1994 Boh 38.6 5/2 168
26. Podborský Tomáš 1994 Boh 39.2 2/6 160
27. Pátek Jan 1994 Boh 39.2 2/3 160
28. Vakoč Michael 1994 VoSP 39.7 4/2 154
29. Urban Jan 1994 USK 40.5 5/5 145
30. Petrásek David 1994 MoP 40.7 5/6 143
31. - 32. Moravec Jáchym 1994 USK 41.4 2/1 136
31. - 32. Šťastný Oskar 1994 Boh 41.4 3/3 136
33. Kubín Karel 1994 USK 42.0 4/5 130

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bechyně Pavel 1995 Olymp 34.4 7/4 237
2. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 34.7 7/2 231
3. Pospíšil Martin 1995 SKS 35.6 6/3 214
4. Žák Filip 1995 SKS 37.0 6/5 190
5. Dmitriyev Roman 1995 USK 37.7 6/6 180
6. Cahyna Jan 1995 VoSP 39.3 4/4 159
7. Červenka Daniel 1995 Boh 40.8 3/1 142
8. Malý Michal 1995 Boh 41.4 4/1 136
9. Rákosník Karel 1995 MoP 41.5 5/3 135
10. Pásztor Jan 1995 SKS 42.7 3/4 124
11. - 12. Němec Matyáš 1995 Boh 43.8 2/2 115
11. - 12. Zmátlo Vít 1995 Boh 43.8 4/6 115
13. Křišta Miroslav 1995 VoSP 44.1 2/5 112
14. Townsend Bran 1995 RSC 44.2 1/5 112
15. Žmolík Jiří 1995 Boh 46.7 2/4 95
16. Zika Filip 1995 Olymp 47.2 3/6 92
17. Málek Michal 1995 USK 48.2 1/3 86
18. Praus Tomáš 1995 MoP 53.0 1/2 65

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Štěpánková Erika 1994 SKS 02:42.3 4/3 500 III. VT
100 m: 01:17.20
2. Němečková Barbora 1994 USK 02:52.2 4/2 418
100 m: 01:24.80
3. Bachmanová Dominika 1994 USK 02:53.5 4/5 409
100 m: 01:23.80
4. Nosková Klára 1994 USK 02:59.6 3/3 369
100 m: 01:25.90
5. Kandusová Jana 1994 Boh 03:05.6 4/6 334
100 m: 01:29.40
6. Skuhrová Tereza 1994 Boh 03:06.4 2/2 330
100 m: 01:32.30
7. Wiesnerová Lucie 1994 Boh 03:08.2 4/1 321
100 m: 01:29.90
8. Kročáková Tereza 1994 Boh 03:17.8 3/1 276
100 m: 01:36.10
9. Jandová Michaela 1994 USK 03:18.2 1/2 274
100 m: 01:36.40
10. Parulová Tereza 1994 Boh 03:19.9 2/6 267
100 m: 01:39.10
11. Tomášková Adéla 1994 Boh 03:20.4 2/5 265
100 m: 01:39.20
12. Dobiášová Monika 1994 USK 03:34.5 1/5 217
100 m: 01:48.80



 
15. 200 OPZ ženy - 1995 

 
16. 200 OPZ muži - 1994 

 
16. 200 OPZ muži - 1995 

 
17. 100 Z ženy - 1994 

13. Fenclová Klára 1994 MoP 03:36.1 3/6 212
100 m: 01:47.00
14. Kolmašová Jana 1994 VoSP 03:46.0 1/4 185
100 m: 01:56.10
 

Ondrášková Denisa 1994 nereg diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 02:58.8 4/4 374
100 m: 01:22.00
2. Pikhartová Monika 1995 MoP 03:15.0 3/4 288
100 m: 01:35.70
3. Houdková Jacqueline 1995 MoP 03:18.3 2/4 274
100 m: 01:37.10
4. Vohryzková Julie 1995 MoP 03:19.0 3/5 271
100 m: 01:37.80
5. Ticháčková Klára 1995 MoP 03:22.9 2/3 256
100 m: 01:37.80
6. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 03:28.5 1/3 236
100 m: 01:42.70
 

Havlínová Nora 1995 MoP diskval.   - porušení znakové polohy na obrátce 
Z- P

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pertlík Matěj 1994 Olymp 02:53.0 3/4 295
100 m: 01:22.50
2. Skala Tomáš 1994 Olymp 02:58.4 3/2 269
100 m: 01:24.20
3. Moravec Šimon 1994 USK 02:59.6 2/5 264
100 m: 01:26.90
4. Jirát Patrik 1994 Boh 03:02.6 3/6 251
100 m: 01:29.40
5. Tichý Antonín 1994 MoP 03:03.1 2/3 249
100 m: 01:28.90
6. Rychecký Albert 1994 VoSP 03:07.0 3/5 234
100 m: 01:29.10
7. Bradáč Filip 1994 VoSP 03:16.6 2/4 201
100 m: 01:35.10
8. Felt Frederick 1994 Boh 03:26.2 1/3 174
100 m: 01:38.80
9. Stránský Martin 1994 SKS 03:34.6 2/1 155
100 m: 01:48.40
10. Valta Šimon 1994 SKS 03:42.1 1/2 140
100 m: 01:52.40
11. Moravec Jáchym 1994 USK 03:43.2 2/6 138
100 m: 01:54.80

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 03:16.4 3/1 202
100 m: 01:33.30
2. Cahyna Jan 1995 VoSP 03:57.1 1/4 115
100 m: 02:00.00
3. Křišta Miroslav 1995 VoSP 04:12.7 1/5 95
100 m: 02:04.00



 
17. 100 Z ženy - 1995 

 
18. 100 Z muži - 1994 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Tůmová Veronika 1994 SKS 01:23.8 7/2 336
2. Kročáková Tereza 1994 Boh 01:24.2 7/6 332
3. Němečková Barbora 1994 USK 01:24.7 7/1 326
4. Wiesnerová Lucie 1994 Boh 01:25.3 7/4 319
5. Kandusová Jana 1994 Boh 01:26.0 6/2 311
6. Ondrášková Denisa 1994 nereg 01:27.1 4/1 300
7. Skuhrová Tereza 1994 Boh 01:28.7 6/4 284
8. Kovářová Klára 1994 Boh 01:29.1 5/1 280
9. Zemanová Sára 1994 USK 01:30.4 6/5 268
10. Jochová Marie 1994 Olymp 01:31.9 4/6 255
11. Tomášková Adéla 1994 Boh 01:36.8 6/1 218
12. Marešová Jana 1994 SKS 01:37.1 5/4 216
13. Dobiášová Monika 1994 USK 01:38.7 2/5 206
14. Watts Cartin 1994 RSC 01:42.7 1/3 183
15. Fenclová Klára 1994 MoP 01:42.8 3/3 182
16. Rýdlová Anna 1994 USK 01:45.7 2/2 168
17. Nicotra Jessica 1994 Boh 01:48.0 2/3 157
18. Jiráňová Josefína 1994 USK 01:48.3 2/6 156
19. Kolmašová Jana 1994 VoSP 01:50.5 3/1 147
20. Pečenková Lenka 1994 Boh 02:04.3 2/4 103
 

Jones Kate 1994 RSC diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce 
na 50m

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 01:22.4 7/3 354
2. Výborná Šárka 1995 MoP 01:27.8 7/5 292
3. Růžičková Michaela 1995 MoP 01:28.7 5/5 284
4. Sears Amy 1995 RSC 01:30.2 1/1 270
5. Zamrazilová Marie 1995 USK 01:31.3 5/2 260
6. Čudová Tereza 1995 Boh 01:31.3 5/6 260
7. Jarošová Kristýna 1995 MoP 01:31.9 4/3 255
8. Bošková Kateřina 1995 MoP 01:32.7 4/4 248
9. Houdková Jacqueline 1995 MoP 01:34.3 4/2 236
10. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 01:37.8 6/6 212
11. Blažková Kamila 1995 Boh 01:39.9 5/3 199
12. Hásková Monika 1995 Boh 01:40.1 6/3 197
13. Ocelková Soňa 1995 MoP 01:48.3 2/1 156
14. Horáková Lucie 1995 MoP 01:48.9 3/5 153
15. Rajtrová Marie 1995 Boh 01:49.6 3/6 150
16. Hrušková Lucie 1995 SKS 01:55.2 1/4 129
17. Málková Barbora 1995 USK 01:55.7 3/2 128
18. Zimovjanová Tereza 1995 USK 01:57.2 3/4 123
 

Procházková Michaela 1995 USK diskval.  - kraulový záběr před obrátkou

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Kopecký Ondřej 1994 MoP 01:20.7 6/3 254
2. Moravec Šimon 1994 USK 01:22.6 6/2 237
3. Joska Martin 1994 SKS 01:22.6 6/4 237
4. Habel Jiří 1994 USK 01:23.0 6/5 234
5. Adam Sebastian 1994 MoP 01:24.6 6/1 221
6. Skala Tomáš 1994 Olymp 01:25.4 6/6 215
7. Rychecký Albert 1994 VoSP 01:26.0 5/3 210
8. Urban Karel 1994 Boh 01:26.8 5/5 205



 
18. 100 Z muži - 1995 

 
19. 400 VZ ženy - 1994 

 
19. 400 VZ ženy - 1995 

9. Matušek Filip 1994 MoP 01:28.8 3/5 191
10. Pertlík Matěj 1994 Olymp 01:28.9 5/2 190
11. Plocica Tomáš 1994 USK 01:32.3 4/3 170
12. Spálenský Robert 1994 USK 01:35.8 4/4 152
13. Janů Václav 1994 DuP 01:36.5 5/6 149
14. Loužný Lukáš 1994 Boh 01:37.0 4/2 147
15. Novák Jakub 1994 Boh 01:37.0 4/5 147
16. Vudarčík Ivo 1994 MoP 01:38.2 3/2 141
17. Sismilich Filip 1994 Boh 01:40.6 1/3 131
18. Kubín Karel 1994 USK 01:42.8 3/1 123
19. Urban Jan 1994 USK 01:46.9 3/6 109
20. Petrásek David 1994 MoP 01:48.4 3/3 105
21. Valta Šimon 1994 SKS 01:49.5 1/5 102
22. Pátek Jan 1994 Boh 01:49.9 2/1 101
 

Pitipáč David 1994 Boh diskval.   - Nenastoupil

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 01:27.5 5/1 200
2. Bechyně Pavel 1995 Olymp 01:28.0 5/4 196
3. Pospíšil Martin 1995 SKS 01:34.4 4/1 159
4. Dmitriyev Roman 1995 USK 01:36.5 4/6 149
5. Cahyna Jan 1995 VoSP 01:43.1 2/3 122
6. Rákosník Karel 1995 MoP 01:44.4 3/4 118
7. Žák Filip 1995 SKS 01:50.8 2/5 98
8. Townsend Bran 1995 RSC 01:56.9 1/4 84
9. Málek Michal 1995 USK 02:01.1 2/4 75
10. Křišta Miroslav 1995 VoSP 02:05.5 2/6 68
11. Praus Tomáš 1995 MoP 02:16.7 1/1 52
 

Zika Filip 1995 Olymp diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce 
na 50m a při doplavání

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Štěpánková Erika 1994 SKS 05:12.7 3/3 459 III. VT
100 m: 01:13.80 200 m: 02:34.70 (01:20.90)
2. Bachmanová Dominika 1994 USK 05:13.0 3/4 458 III. VT
100 m: 01:14.50 200 m: 02:34.80 (01:20.30)
3. Skuhrová Tereza 1994 Boh 05:50.6 3/1 326
100 m: 01:23.80 200 m: 02:53.00 (01:29.20)
4. Nosková Klára 1994 USK 06:08.4 2/4 281
100 m: 01:27.90
5. Zemanová Sára 1994 USK 06:10.7 2/2 276
100 m: 01:27.00 200 m: 03:02.50 (01:35.50)
6. Jandová Michaela 1994 USK 06:48.5 1/3 206
100 m: 01:33.40 200 m: 03:20.00 (01:46.60)
7. Jiráňová Josefína 1994 USK 07:02.5 1/4 186
100 m: 01:37.10
 

Reichová Tereza 1994 Olymp diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 05:35.0 3/2 374
100 m: 01:18.20 200 m: 02:44.00 (01:25.80)
2. Pikhartová Monika 1995 MoP 06:08.2 3/6 281
100 m: 01:27.70 200 m: 03:03.30 (01:35.60)



 
20. 4x 50 VZ muži -  

 
21. 4x 50 PZ ženy -  

3. Výborná Šárka 1995 MoP 06:16.1 2/3 264
100 m: 01:29.10 200 m: 03:07.50 (01:38.40)
4. Vohryzková Julie 1995 MoP 06:21.0 1/2 254
100 m: 01:30.20 200 m: 03:10.60 (01:40.40)
5. Ticháčková Klára 1995 MoP 06:24.8 2/5 246
100 m: 01:29.50 200 m: 03:07.50 (01:38.00)

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. MoP A Kopecký Ondřej 32.7
 Matušek Filip 01:06.6 (33.9)
 Tichý Antonín 01:40.1 (33.5)
 Adam Sebastian 02:12.2 272
2. Boh A Felt Frederick 36.4
 Urban Karel 01:11.6 (35.2)
 Havlíček Tomáš 01:43.9 (32.3)
 Jirát Patrik 02:16.3 248
3. SKS Pospíšil Martin 36.2
 Joska Martin 01:10.0 (33.8)
 Stránský Martin 01:45.2 (35.2)
 Žák Filip 02:21.8 221
4. VoSP Cahyna Jan 40.3
 Vakoč Michael 01:21.2 (40.9)
 Bradáč Filip 01:54.5 (33.3)
 Rychecký Albert 02:27.5 196
5. MoP B Rákosník Karel 50.3
 Praus Tomáš 01:45.4 (55.1)
 Petrásek David 02:25.7 (40.3)
 Vudarčík Ivo 03:01.8 105
 

diskval.   - Předčasný start
diskval.  - chybná předávka na 1-2 a 2-3

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body
1. Boh A Wiesnerová Lucie 38.3
 Skuhrová Tereza 01:21.4 (43.1)
 Kročáková Tereza 02:00.8 (39.4)
 Kandusová Jana 02:35.4 349
2. Boh B Kovářová Klára 41.8
 Tomášková Adéla 01:21.7 (39.9)
 Čudová Tereza 02:01.3 (39.6)
 Parulová Tereza 02:36.5 342
3. MoP A Výborná Šárka 41.9
 Vohryzková Julie 01:28.4 (46.5)
 Jarošová Kristýna 02:09.9 (41.5)
 Pikhartová Monika 02:44.0 297
4. SKS Tůmová Veronika 39.9
 Hrušková Lucie 01:33.0 (53.1)
 Štěpánková Erika 02:08.3 (35.3)
 Marešová Jana 02:47.0 281
5. Boh D Hásková Monika 46.0
 Nicotra Jessica 01:35.6 (49.6)
 Gaierová Aneta 02:25.0 (49.4)
 Blažková Kamila 03:01.0 221
6. MoP C Horáková Lucie 52.0
 Ocelková Soňa 01:41.6 (49.6)



 
22. 800 VZ muži - 1995 

 
23. 1500 VZ muži - 1994 

 
24. 200 Z ženy - 1994 

 
24. 200 Z ženy - 1995 

 Růžičková Michaela 02:24.4 (42.8)
 Fenclová Klára 03:04.0 210
7. Boh C Pečenková Lenka 47.4
 Rajtrová Marie 01:34.6 (47.2)
 Adamusová Tereza 02:29.4 (54.8)
 Oberhelová Tereza 03:04.8 208
8. RSC Watts Cartin 44.3
 Falk Andrea 01:44.5 (01:00.2)
 Sears Amy 02:26.8 (42.3)
 Jones Kate 03:08.8 195
 

diskval.   - nedokončily závod

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bechyně Pavel 1995 Olymp 11:07.1 1/3 326
100 m: 01:22.10 200 m: 02:47.50 (01:25.40) 400 m: 05:40.00 (02:52.50)

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Kopecký Ondřej 1994 MoP 21:23.3 1/3 314
100 m: 01:18.50 200 m: 02:44.50 (01:26.00) 400 m: 05:37.60 (02:53.10) 800 m: 11:25.60 (05:48.00)
2. Jirát Patrik 1994 Boh 21:41.5 1/1 301
100 m: 01:19.30 200 m: 02:45.80 (01:26.50) 400 m: 05:38.70 (02:52.90) 800 m: 11:27.20 (05:48.50)
3. Plocica Tomáš 1994 USK 25:38.5 1/2 182
100 m: 01:28.40 200 m: 03:07.00 (01:38.60) 400 m: 06:29.60 (03:22.60) 800 m: 13:28.60 (06:59.00)
4. Kučera Vladimír 1994 Boh 26:04.7 1/6 173
100 m: 01:34.90 200 m: 03:16.90 (01:42.00) 400 m: 06:45.10 (03:28.20) 800 m: 13:47.20 (07:02.10)
5. Kubín Karel 1994 USK 26:15.8 1/4 170
100 m: 01:35.10 200 m: 03:16.80 (01:41.70) 400 m: 06:44.60 (03:27.80) 800 m: 13:45.10 (07:00.50)

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Skuhrová Tereza 1994 Boh 02:59.1 3/5 339
100 m: 01:28.10
2. Tůmová Veronika 1994 SKS 03:00.3 3/2 332
100 m: 01:29.30
3. Wiesnerová Lucie 1994 Boh 03:00.3 3/4 332
100 m: 01:26.30
4. Jochová Marie 1994 Olymp 03:11.1 2/6 279
100 m: 01:34.50
5. Zemanová Sára 1994 USK 03:19.9 3/6 244
100 m: 01:37.00
6. Marešová Jana 1994 SKS 03:26.5 1/3 221
100 m: 01:41.40
7. Kolmašová Jana 1994 VoSP 03:48.4 1/4 163
100 m: 01:52.40
8. Watts Cartin 1994 RSC 03:55.9 1/5 148
100 m: 01:51.70

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 02:50.5 3/3 393
100 m: 01:24.40
2. Výborná Šárka 1995 MoP 03:08.0 3/1 293
100 m: 01:30.70
3. Jarošová Kristýna 1995 MoP 03:14.9 2/4 263
100 m: 01:36.00



 
25. 200 Z muži - 1994 

 
25. 200 Z muži - 1995 

 
26. 100 M ženy - 1994 

 
26. 100 M ženy - 1995 

 
27. 100 M muži - 1994 

4. Zamrazilová Marie 1995 USK 03:18.7 2/1 248
100 m: 01:38.80
5. Vohryzková Julie 1995 MoP 03:20.0 2/3 243
100 m: 01:37.90
6. Houdková Jacqueline 1995 MoP 03:21.0 2/2 240
100 m: 01:38.50
7. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 03:25.5 2/5 224
100 m: 01:42.60

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Kopecký Ondřej 1994 MoP 02:53.0 2/4 271
100 m: 01:25.20
2. Habel Jiří 1994 USK 02:55.2 2/5 261
100 m: 01:27.90
3. Moravec Šimon 1994 USK 02:56.8 2/1 254
100 m: 01:28.20
4. Skala Tomáš 1994 Olymp 02:58.2 1/3 248
100 m: 01:27.30
5. Urban Karel 1994 Boh 03:01.4 2/3 235
100 m: 01:30.00
6. Rychecký Albert 1994 VoSP 03:01.7 2/2 234
100 m: 01:29.90
7. Joska Martin 1994 SKS 03:03.5 1/2 227
100 m: 01:30.20
8. Petrásek David 1994 MoP 03:44.3 1/5 124
100 m: 01:50.10

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bechyně Pavel 1995 Olymp 03:07.3 1/4 213
100 m: 01:32.60
2. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 03:11.3 2/6 200
100 m: 01:34.90

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Štěpánková Erika 1994 SKS 01:18.7 3/3 383
2. Reichová Tereza 1994 Olymp 01:24.2 3/2 313
3. Němečková Barbora 1994 USK 01:25.1 3/5 303
4. Bachmanová Dominika 1994 USK 01:25.2 3/1 302
5. Nosková Klára 1994 USK 01:35.0 3/6 218
6. Jiráňová Josefína 1994 USK 01:38.9 1/4 193
7. Tůmová Veronika 1994 SKS 01:41.4 2/3 179
8. Zemanová Sára 1994 USK 01:42.7 1/3 172

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 01:25.4 3/4 300
2. Čudová Tereza 1995 Boh 01:35.1 2/2 217
3. Růžičková Michaela 1995 MoP 01:35.6 2/1 214
4. Blažková Kamila 1995 Boh 01:35.6 2/5 214
5. Havlínová Nora 1995 MoP 01:48.8 2/4 145
6. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 01:55.3 1/2 122



 
27. 100 M muži - 1995 

 
28. 200 P ženy - 1994 

 
28. 200 P ženy - 1995 

 
29. 200 P muži - 1994 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pertlík Matěj 1994 Olymp 01:18.9 3/3 263
2. Skala Tomáš 1994 Olymp 01:23.9 3/4 219
3. Havlíček Tomáš 1994 Boh 01:26.7 3/5 198
4. Adam Sebastian 1994 MoP 01:29.4 3/1 181
5. Tichý Antonín 1994 MoP 01:30.2 2/5 176
6. Matušek Filip 1994 MoP 01:32.2 3/2 165
7. Jirát Patrik 1994 Boh 01:33.4 2/3 158
8. Bradáč Filip 1994 VoSP 01:40.0 2/4 129
9. Plocica Tomáš 1994 USK 01:41.1 3/6 125
10. Kubín Karel 1994 USK 01:45.8 2/6 109
11. Stránský Martin 1994 SKS 01:56.4 1/2 82
12. Kučera Vladimír 1994 Boh 02:04.0 1/3 68
 

Felt Frederick 1994 Boh diskval.   - Prsový kop

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Němečková Barbora 1994 USK 03:10.4 3/3 400
100 m: 01:30.90
2. Skuhrová Tereza 1994 Boh 03:17.0 3/2 361
100 m: 01:34.40
3. Tomášková Adéla 1994 Boh 03:20.6 3/1 342
100 m: 01:36.60
4. Parulová Tereza 1994 Boh 03:21.8 2/4 336
100 m: 01:37.20
5. Rýdlová Anna 1994 USK 03:22.9 2/2 331
100 m: 01:35.60
6. Jandová Michaela 1994 USK 03:31.0 3/6 294
100 m: 01:40.50
7. Jochová Marie 1994 Olymp 03:31.9 2/6 290
100 m: 01:43.00
8. Dobiášová Monika 1994 USK 03:49.5 1/3 229
100 m: 01:51.30
9. Kolmašová Jana 1994 VoSP 03:56.4 2/5 209
100 m: 01:52.80
10. Nicotra Jessica 1994 Boh 04:02.1 1/5 195
100 m: 01:54.70
11. Pečenková Lenka 1994 Boh 04:04.9 1/1 188
100 m: 01:56.60
 

Fenclová Klára 1994 MoP diskval.   - nesouměrný pohyb nohou

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pikhartová Monika 1995 MoP 03:29.7 3/4 300
100 m: 01:43.50
2. Rajtrová Marie 1995 Boh 03:42.8 2/3 250
100 m: 01:46.90
3. Ocelková Soňa 1995 MoP 03:50.8 1/2 225
100 m: 01:51.80
4. Horáková Lucie 1995 MoP 03:51.7 1/4 222
100 m: 01:52.80

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT



 
29. 200 P muži - 1995 

 
30. 100 VZ ženy - 1994 

 
30. 100 VZ ženy - 1995 

1. Moravec Šimon 1994 USK 03:18.8 3/4 256
100 m: 01:36.10
2. Tichý Antonín 1994 MoP 03:21.1 3/5 247
100 m: 01:38.00
3. Spálenský Robert 1994 USK 03:21.4 3/6 246
100 m: 01:37.40
4. Habel Jiří 1994 USK 03:23.1 3/3 240
100 m: 01:40.40
5. Bradáč Filip 1994 VoSP 03:32.7 3/2 209
100 m: 01:43.80
6. Vakoč Michael 1994 VoSP 03:35.3 2/4 202
100 m: 01:44.40
7. Vudarčík Ivo 1994 MoP 03:40.3 3/1 188
100 m: 01:46.80
8. Valta Šimon 1994 SKS 03:42.3 2/5 183
100 m: 01:48.00
9. Urban Jan 1994 USK 03:42.8 2/2 182
100 m: 01:49.10
10. Moravec Jáchym 1994 USK 03:46.2 2/1 174
100 m: 01:51.60
11. Podborský Tomáš 1994 Boh 03:53.3 1/3 158
100 m: 01:55.50

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pásztor Jan 1995 SKS 03:56.8 1/2 152
100 m: 01:54.60
2. Křišta Miroslav 1995 VoSP 04:14.0 1/4 123
100 m: 02:02.60

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bachmanová Dominika 1994 USK 01:10.7 8/3 417
2. Němečková Barbora 1994 USK 01:10.8 8/4 415
3. Wiesnerová Lucie 1994 Boh 01:15.2 8/5 346
4. Kandusová Jana 1994 Boh 01:15.5 7/5 342
5. Kročáková Tereza 1994 Boh 01:16.2 8/1 333
6. Ondrášková Denisa 1994 nereg 01:16.8 6/6 325
7. Nosková Klára 1994 USK 01:18.2 8/6 308
8. Reichová Tereza 1994 Olymp 01:19.5 7/1 293
9. Zemanová Sára 1994 USK 01:21.0 6/2 277
10. Jochová Marie 1994 Olymp 01:23.0 6/5 257
11. Parulová Tereza 1994 Boh 01:23.4 4/2 254
12. Dobiášová Monika 1994 USK 01:26.7 4/3 226
13. Marešová Jana 1994 SKS 01:27.5 5/2 220
14. Kovářová Klára 1994 Boh 01:28.5 3/6 212
15. Jiráňová Josefína 1994 USK 01:29.6 5/1 205
16. Fenclová Klára 1994 MoP 01:31.0 3/2 195
17. Kolmašová Jana 1994 VoSP 01:31.3 4/1 193
18. Jandová Michaela 1994 USK 01:32.6 5/6 185
19. Watts Cartin 1994 RSC 01:33.3 1/5 181
20. Pečenková Lenka 1994 Boh 01:34.6 4/4 174
21. Jones Kate 1994 RSC 01:34.8 1/4 173
22. Rýdlová Anna 1994 USK 01:34.9 4/6 172
23. Nicotra Jessica 1994 Boh 01:39.1 2/5 151
24. Gaierová Aneta 1994 Boh 01:41.9 1/3 139



 
31. 100 VZ muži - 1994 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Suchanová Kateřina 1995 Olymp 01:12.5 8/2 386
2. Pikhartová Monika 1995 MoP 01:18.8 7/3 301
3. Sears Amy 1995 RSC 01:19.6 7/2 292
4. Čudová Tereza 1995 Boh 01:19.9 5/3 289
5. Ticháčková Klára 1995 MoP 01:20.5 7/4 282
6. Vohryzková Julie 1995 MoP 01:20.8 6/4 279
7. Výborná Šárka 1995 MoP 01:22.5 7/6 262
8. Bošková Kateřina 1995 MoP 01:22.9 5/4 258
9. Blažková Kamila 1995 Boh 01:24.6 6/3 243
10. Růžičková Michaela 1995 MoP 01:25.5 3/5 236
11. Krejčová Jůlie 1995 VoSP 01:27.4 5/5 220
12. Zamrazilová Marie 1995 USK 01:27.9 6/1 217
13. Ocelková Soňa 1995 MoP 01:32.5 3/1 186
14. Hásková Monika 1995 Boh 01:33.9 3/4 178
15. Procházková Michaela 1995 USK 01:34.1 3/3 177
16. Adamusová Tereza 1995 Boh 01:34.4 2/2 175
17. Rajtrová Marie 1995 Boh 01:36.5 4/5 164
18. Hrušková Lucie 1995 SKS 01:37.0 2/3 161
19. Horáková Lucie 1995 MoP 01:40.3 2/4 146
20. Málková Barbora 1995 USK 01:47.9 2/1 117
21. Zimovjanová Tereza 1995 USK 01:50.6 2/6 109

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Adam Sebastian 1994 MoP 01:09.7 9/1 303
2. Jirát Patrik 1994 Boh 01:10.9 9/3 287
3. Rychecký Albert 1994 VoSP 01:11.2 8/3 284
4. Kopecký Ondřej 1994 MoP 01:12.1 9/2 273
5. Pertlík Matěj 1994 Olymp 01:13.0 9/5 263
6. Moravec Šimon 1994 USK 01:15.1 8/4 242
7. Skala Tomáš 1994 Olymp 01:15.2 8/2 241
8. Joska Martin 1994 SKS 01:15.7 7/4 236
9. Plocica Tomáš 1994 USK 01:16.6 7/3 228
10. Bradáč Filip 1994 VoSP 01:16.8 9/6 226
11. Matušek Filip 1994 MoP 01:17.4 6/3 221
12. Dvořák Tomáš 1994 Boh 01:17.9 4/5 217
13. Habel Jiří 1994 USK 01:18.2 7/1 214
14. Urban Karel 1994 Boh 01:18.5 7/5 212
15. Stránský Martin 1994 SKS 01:19.8 7/2 202
16. Janů Václav 1994 DuP 01:20.5 8/1 196
17. Loužný Lukáš 1994 Boh 01:21.0 6/5 193
18. Novák Jakub 1994 Boh 01:22.7 3/1 181
19. Vudarčík Ivo 1994 MoP 01:25.6 6/6 163
20. Sismilich Filip 1994 Boh 01:27.1 1/3 155
21. Felt Frederick 1994 Boh 01:27.3 2/4 154
22. Spálenský Robert 1994 USK 01:27.8 5/1 151
23. Kotalík Filip 1994 Boh 01:29.1 4/1 145
24. Kučera Vladimír 1994 Boh 01:30.4 5/3 139
25. Valta Šimon 1994 SKS 01:30.8 4/2 137
26. Pátek Jan 1994 Boh 01:31.8 1/4 132
27. Vakoč Michael 1994 VoSP 01:32.2 5/6 131
28. Petrásek David 1994 MoP 01:32.4 4/3 130
29. Kubín Karel 1994 USK 01:33.3 5/5 126
30. Moravec Jáchym 1994 USK 01:34.7 3/5 121
31. Šťastný Oskar 1994 Boh 01:35.1 3/3 119
32. Urban Jan 1994 USK 01:36.6 4/4 114



 
31. 100 VZ muži - 1995 

 
32. 100 OPZ ženy - 1995 

 
33. 400 OPZ ženy - 1994 

 
34. 100 OPZ muži - 1995 

 

Pitipáč David 1994 Boh diskval.   - Nenastoupil

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Bechyně Pavel 1995 Olymp 01:17.8 8/5 218
2. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 01:19.1 7/6 207
3. Pospíšil Martin 1995 SKS 01:20.8 6/4 194
4. Dmitriyev Roman 1995 USK 01:23.3 6/1 177
5. Žák Filip 1995 SKS 01:28.3 5/4 149
6. Rákosník Karel 1995 MoP 01:32.9 4/6 128
7. Zmátlo Vít 1995 Boh 01:37.4 3/2 111
8. Townsend Bran 1995 RSC 01:44.1 2/5 91
9. Žmolík Jiří 1995 Boh 01:49.5 2/2 78
10. Křišta Miroslav 1995 VoSP 01:51.3 2/3 74
11. Málek Michal 1995 USK 01:55.6 2/1 66
12. Pásztor Jan 1995 SKS 01:56.5 2/6 65
13. Praus Tomáš 1995 MoP 02:03.6 1/2 54
 

Cahyna Jan 1995 VoSP diskval.   - Předčasný start
Zika Filip 1995 Olymp diskval.   - Předčasný start

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pikhartová Monika 1995 MoP 01:28.6 2/3 314
2. Jarošová Kristýna 1995 MoP 01:28.9 2/2 311
3. Zamrazilová Marie 1995 USK 01:30.7 2/5 292
4. Ticháčková Klára 1995 MoP 01:31.7 2/1 283
5. Houdková Jacqueline 1995 MoP 01:32.1 2/4 279
6. Bošková Kateřina 1995 MoP 01:35.7 1/2 249
7. Havlínová Nora 1995 MoP 01:37.5 1/3 235
8. Hrušková Lucie 1995 SKS 01:48.6 1/4 170

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Štěpánková Erika 1994 SKS 05:52.4 1/3 456 III. VT
100 m: 01:21.60 200 m: 02:52.80 (01:31.20)
2. Bachmanová Dominika 1994 USK 06:08.1 1/4 401
100 m: 01:31.30 200 m: 03:05.20 (01:33.90)
3. Skuhrová Tereza 1994 Boh 06:31.9 1/5 332
100 m: 01:43.80 200 m: 03:16.10 (01:32.30)
4. Nosková Klára 1994 USK 06:37.7 1/2 318
100 m: 01:41.30 200 m: 03:21.00 (01:39.70)
5. Tůmová Veronika 1994 SKS 06:38.0 1/6 317
100 m: 01:43.00 200 m: 03:18.70 (01:35.70)
6. Jandová Michaela 1994 USK 07:04.7 1/1 261
100 m: 01:43.30 200 m: 03:29.50 (01:46.20)

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Svatoš Štěpán 1995 Olymp 01:29.6 2/4 211
2. Bechyně Pavel 1995 Olymp 01:29.9 2/3 209
3. Pospíšil Martin 1995 SKS 01:32.0 2/2 195
4. Dmitriyev Roman 1995 USK 01:39.1 2/1 156
5. Rákosník Karel 1995 MoP 01:42.4 2/5 141
6. Červenka Daniel 1995 Boh 01:44.5 1/4 133
7. Žák Filip 1995 SKS 01:45.8 2/6 128



 
35. 400 OPZ muži - 1994 

 
 

8. Cahyna Jan 1995 VoSP 01:48.0 1/3 120
9. Křišta Miroslav 1995 VoSP 01:57.1 1/5 94
 

Malý Michal 1995 Boh diskval.   - Prsový kop

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT
1. Pertlík Matěj 1994 Olymp 06:15.4 1/3 277
100 m: 01:31.30 200 m: 03:03.20 (01:31.90)
2. Havlíček Tomáš 1994 Boh 06:37.0 1/4 234
100 m: 01:38.20 200 m: 03:16.30 (01:38.10)


